
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                     ALL’ALBO SITO WEB 
 

La Dirigente Scolastica 
VISTA la richiesta prot. n. 7062  del 21/09/2019 dell’ insegnante Fabiola Saltamartini di utilizzare i 
soldi del premio vinti con il concorso “la ricetta della nonna 2019”,  per acquistare materiale vario 
c/o il Centro didattico Borgione; 
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture”e il D.Lgs. n.56/2017 di modifica   
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 44 che fissa ad € 10.000,00 iva esclusa il limite di spesa entro il 
quale il D.S. può effettuare acquisti diretti o in economia;  
VISTA la Delibera del C.d.I. n. 1 del 14/12/2018, di approvazione del POF/PTOF 2019-2022; 
VISTO  il  P.A. per l’E.F. 2019; 
CONSIDERATO  che non è attiva una convenzione CONSIP per il materiale richiesto e che può 
essere fornito dalla ditta Borgione ;  
ACCERTATO  che la Borgione  risulta regolare con il DURC; 

DISPONE 
1. L’affidamento della fornitura alla Borgione come da richiesta; 
2. L’impegno di spesa di € 199,90 iva inclusa, da imputare al funzionamento didattico –  

all’e.f. 2019 che presenta la necessaria copertura; 
3. Il C.I.G. Z2D29D9AA8- Codice univo UFAK88, ai fini emissione fattura elettronica a 

carico di questa Istituzione scolastica; 
4. Il presente atto viene pubblicato all’albo del sito ufficiale di questa istituzione 

scolastica. 
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
         (Dott.ssa Emanuela Tarascio)  

 
 
*Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, c.2, del d.lgs.n39/1993  

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007066 - 23/09/2019 - A24c - U

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2019-09-23T08:48:34+0200
	TARASCIO EMANUELA




